
Sporządziła: A. Kowal 

Zagłębiowskie Centrum Onkologii       Dąbrowa Górnicza, dnia  09.04.2024r.  
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza 
ul. Szpitalna 13 
41 – 300 Dąbrowa Górnicza 

 
 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego:  
„Usługa przeglądów i serwisu technicznego akceleratorów TrueBeam Varian Medical Systems  oraz  systemu Aria i system 
Eclipse” – ZP/5/ZCO/2024 
 
 

Postępowanie o udzielenie niniejszego zamówienia prowadzone jest w trybie  przetargu nieograniczonego, zgodnie z 
przepisami ustawy Pzp. 

Zamawiający, zgodnie  z art. 253 ust. 1 ustawy  z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  zawiadamia, 
co następuje: 

Pakiet 1. Akcelerator TrueBeam sn: H191592 

Zamawiający zawrze umowę z w.w Wykonawcą. 
 

  
Pakiet 2. Akcelerator TrueBeam sn: H193785 

Zamawiający zawrze umowę z w.w Wykonawcą. 
 
 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 
ilość punktów 

Czas wykonania naprawy 

łączna ilość 
punktów 

czas wykonania 
naprawy z użyciem 
części zamiennych 
niewymagających 

importu zza granicy 
ilość punktów 

czas wykonania 
naprawy z użyciem 
części zamiennych 

wymagających importu 
zza granicy 

ilość punktów 

1. 

Varian Medical Systems  
Poland sp. z o.o. 
ul. Osmańska 12 

02-823 Warszawa 
woj. mazowieckie 
NIP 5252659511 

 
1 091 355,79 zł 

60,00 

 
7 dni terapeutycznych 

0,00 

 
10 dni terapeutycznych 

0,00 
60,00 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 
ilość punktów 

Czas wykonania naprawy 

łączna ilość 
punktów 

czas wykonania 
naprawy z użyciem 
części zamiennych 
niewymagających 

importu zza granicy 
ilość punktów 

czas wykonania 
naprawy z użyciem 
części zamiennych 

wymagających importu 
zza granicy 

ilość punktów 

1. 

Varian Medical Systems  
Poland sp. z o.o. 
ul. Osmańska 12 

02-823 Warszawa 
woj. mazowieckie 
NIP 5252659511 

 
1 145 496,17 zł 

60,00 

 
7 dni terapeutycznych 

0,00 

 
10 dni terapeutycznych 

0,00 
60,00 



Sporządziła: A. Kowal 

Pakiet 3. System Aria oraz system Eclipse 

Zamawiający zawrze umowę  z w.w Wykonawcą. 
 

Zamawiający informuje, że zawrze umowę z Wykonawcą Varian Medical Systems Poland sp. z o.o. dla  pakietów 1, 2, 3, 

nie wcześniej niż w dniu 12.04.2024r. 

 
Natomiast realizacja zamówienia rozpocznie się zgodnie z terminami  wskazanymi w Załączniku nr 1 do umowy.  

 
 

Zatwierdził 
Kierownik Zamawiającego 

Dyrektor 
Marzena Kula 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 
ilość punktów 

Czas wykonania naprawy 

łączna ilość 
punktów 

czas wykonania 
naprawy z użyciem 
części zamiennych 
niewymagających 

importu zza granicy 
ilość punktów 

czas wykonania 
naprawy z użyciem 
części zamiennych 

wymagających importu 
zza granicy 

ilość punktów 

1. 

Varian Medical Systems  
Poland sp. z o.o. 
ul. Osmańska 12 

02-823 Warszawa 
woj. mazowieckie 
NIP 5252659511 

 
340 433,28 zł 

60,00 

 
7 dni terapeutycznych 

0,00 

 
10 dni terapeutycznych 

0,00 
60,00 


